СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
07.10.2011                                                                                                № 115/11

О неисполнении решения Совета

народных депутатов Собинского района
       Заслушав информацию консультанта-юриста организационного отдела  Совета народных депутатов  о неисполнении решения Совета  народных депутатов  от 29.07.2011 № 90/8 «О проблемах и перспективах здравоохранения Собинского района», в соответствии со  статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов    р е ш и л:

1. Направить информацию о неисполнении решения от 29.07.2011 № 90/8 «О проблемах и перспективах здравоохранения Собинского района» в Собинскую межрайонную прокуратуру.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на консультанта-юриста организационного отдела Совета народных депутатов.

3.Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Председатель Совета
народных  депутатов                                                                        Л.В. Потапова